



COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA SUCURSAL PERU

FABRICA: JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS
LIMA - PERU

ALMACEN: CALLE SANTA ANA 65 - COMAS LIMA - PERU

Celular: 934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe

R.U.C. 20513970537

COTIZACION

CT-A021-1530

SEÑOR(ES)	FUSION CERAMICA E.I.R.L.	F.EMISIÓN	10-12-2025
DIRECCIÓN	- - MZA. I LOTE. 02 A.H. 28 DE JULIO ICA - NAZCA - MARCONA	VIGENCIA	10-12-2025
ATENCION		RUC N°	20615091066
FORMA DE PAGO	CREDITO 1 DIAS	TELEFONO	940735458
	VENDEDOR	MONEDA	SOLES
REFERENCIA			

ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UM	CANTIDAD	PRECIO UNIT	TOTAL
1	57943	RASPIN DENTADA 50 CM 13X13MM	UND	12.00	15.00	180.00
2	50910	LLANA 13X13 MM F3C	UND	12.00	6.00	72.00
3	54189	LLANA LISA PROFESIONAL M/MADERA F3C	UND	12.00	9.50	114.00
4	50904	FRAGUADOR DE LENGUETA DE 20 CM	UND	24.00	4.30	103.20
5	54577	ESPONJA MICROFIBRA TORREWS	UND	38.00	6.00	228.00
6	51128	MAZO DE GOMA 12 OZ	UND	12.00	8.50	102.00
7	57942	REGULADOR DE ALTURA PARA PORCELANATOS Y CERAMICAS (PAR)	UND	3.00	42.00	126.00
8	50939	TENAZA P/CORTAR CERAMICA	UND	6.00	24.00	144.00
9	50981	TENAZA PROFESIONAL	UND	6.00	26.00	156.00
10	60892	RUEDA DIAMANTADA PARA BOLEAR/CONTORNO D75 TORREWS	UND	10.00	23.00	230.00
11	60895	BROCA DIMANTADA 2 3/8" (60MM) PARA ESMERIL/AMOLADORA M14 TORREWS	UND	4.00	74.00	296.00
12	61193	BROCA DIAMANTADA CONICA 2-50 MM	UND	4.00	51.10	204.40
13	61120	SET BROCAS Y VENTOSA PARA ORIFICIOS	UND	4.00	49.30	197.20
14	50983	PISTOLA CALAFATERA XL F3C	UND	6.00	30.00	180.00
15	50926	PISTOLA CALAFATERA ECONOMICA F3C	UND	12.00	6.20	74.40
16	55874	ESPATULA MANGO MADERA 2"	UND	12.00	2.60	31.20
17	55875	ESPATULA MANGO MADERA 2.5"	UND	12.00	2.90	34.80
18	55876	ESPATULA MANGO MADERA 3"	UND	12.00	3.20	38.40
19	55877	ESPATULA MANGO MADERA 4"	UND	12.00	3.60	43.20
20	55878	ESPATULA MANGO MADERA 5"	UND	12.00	4.00	48.00
21	53424	FITTING COMPLETO VALVULA DE ADMISIÓN	UND	18.00	24.50	441.00
22	51995	FITTING COMPLETO ENTRADA ENTRADA LATERAL 1/2"	UND	12.00	24.50	294.00
23	56853	FLEXIBLE DUCHA CROMADO 2.0MTS ANGIES HOUSE	UND	6.00	9.00	54.00

SON: TRES MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y UNO CON 80/100 SOLES

SUB TOTAL S/	2,874.40
I.G.V. 18 % S/	517.40
TOTAL S/	3,391.80

CONSIDERACIONES GENERALES